EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ AAONHZ - YMHTTOY ZYNEAPIAZH THEZ 15" IANOYAPIOY 2025
AHMOTIKH ENITPOIMH

OEMA: Eiorjynon o10 AnPOTIKO
ZUMBOUAIO Texvikou MpoypdupaTog £TOUg
2025.

ANO®PAZIH No:l
NAPONTA MEAH : 6 ANONTA MEAH :1

2AMEpa TNV 15n lavouapiou 2025, nuépa Terdptn Kai wpa 10:00 ouvAABeE € TOKTIKN
ouvedpiaon n Anuotiki EmTpotri Tou Afpou Adevng YunttoUu oto AnuoTiké Katdotnua
Ad@vng, oTo ypageio Anudapxou 1° 6pogog, 'EANG 16 & Kavdpn, Katomv TN apiy.
TTPpwT:447/10-1-2025 TTPpOOKANONG TOU K. Anudpxou — [Mpoédpou Tng Emrtpotig. H
TTPOOKANON €mdOONKe o€ KABE PEAOG (TAKTIKA Kol QvATTANPWHMOTIKA , KOBWS Kal Tn
AnpoTIKA ZUPPBOUAO pPE BIKAIWPA CUPMETOXAG OAAG XWpPIiG dIKAiwPa wreou,) TNG AnPOTIKNAG
Emtpotig oupwva pe TIg diatdéeig Tou apBpou 75 tou N. 3852/2010 (PEK 87/7-6-10
TEUXOG A') Me TiTAO : «NE€a ApPXITEKTOVIKY TNG AuUTOdIOIKNONG KAl TNG OTTOKEVTPWHEVNG
Aloiknong — Tpoypauua  KaAAikpdTng» OTTwG  €xel TpoTtroTroin®ei  kai 10XVl Kal
OnuooIeUBbnke oTNV 1I0TOoEAIda Tou AAPoU CUUPWVA PE TNV TTap. 6 Tou dpBpou 77 Tou N.
4555/2018 , evw TTAPIOTAVTO TA KATWTEPW MEAN:

AlA EMNQNYMO ONOMA IAIOTHTA MAPQN/
MAPOYZA
TAKTIKA MEAH

1 TSINIPHE NIKOAAOZ AHMAPXOZ-NPOEAPOS OXi

2 BOTIATZOIAQY APIYPOYAA Q'EI\'(%QMAPXOZ —TAKTIKO NAI

3 FIANNAKOYPAZ AHMHTPIOS ANTIAHMAPXOZ — TAKTIKO NAI
MEAOZ

4 AHM.Z/AOZ — TAKTIKO OoXI
KATZAPOZ OEOAQPOZ MEAOS

5 ANTIAHMAPXOZ — TAKTIKO NAI
TZIBEAEKAZ IQANNHZ MEAOS

6 ANTMPOEAPOZ — TAKTIKO oxI
MMINIEKOZ ANASTAZIOE MEAOS

7 AHM. $/AO% — TAKTIKO NAI
AYKOY SODIA MENOS
ANAMNAHPQMATIKA MEAH

8 MMOYZH ANTIAHMAPXOZ — ANAM/KO OXI
SONIAA MEAOS

11 MATTITA AIAMANTH | 1o a ANTIAHMAPXOZ —ANAM/KO OXI
MEAOZ

12 AAAM ANTIAHMAPXOZ —ANAM/KO NAI
XPHEITOX VMEAOS




13 2AMANTHX KONSTANTINOS '\A/IIEIX.OZZ//\OZ —ANATN/KO OXI

14 ANAPOYAAKHZ AHM. 2/AOZ — ANATI/KO OXl
ANAPEAX MEAOS.

15 AHM. 2/AOZ — ANATI/KO NAI
XPIZTINAKH ONTA MEAOS.

H ouvedpiaon autr, Tpayuartotroiidnke uttd Tnv TTpoedpia Tou PEAOUG TNG EMITPOTIAG TO OTTOIO
TIPOEPXETaI ATTO TNV TTAEIOWN®@Ia KAl €XEI EKAEYEI ME TIG TTEPIOCOOTEPEG WHPOUG, Tou K. [Navvakoupa
AnunTpiou, Adyw atrouaiag Tou Mpoédpou kal Tou AvTiTTpoédpou TnG EmTpotAg (apBp.75 tTap.2
N.3852/2010 oOmwg avTikataoTddnke amd Tnv Tap.2 Tou apBp.55 Ttou N.5038/2024 kai
YTM.EZ.eyk.303/30971/02-04-2024), trapioTavio Ta TTAPATTAVW 6 TAKTIKA KAl QVATTANPWHATIKA
MEAN.

2Tn ouvedpIiaon CUULETEIXE WS EKTTPOOWITOC TTAPATAénS Leiowniag, aAAd xwpic dikaiwua wreou,
ouuewva pe ta opifousva aro apbpo 74 map.10 rou N.3852/2010 kai tnv apiB. 5/2024 amdépacn
Tou Anuotikou 2uuBoudiou, n Anuortikn 2uuBoulog ToAIa-KntroupoU EuBadia (Nauoika).

A@ouU o Mpoedpelwy dIATTIOTWOE ATTOPTIA, KAPULE TNV £VapPEn TNG CUVEDPIAONG KAl EICNYOUUEVOG
10 1° BéPa nuePOIag JIATAENG OTTWS QUTO AVOQEPETAl OTNV avWTEPW TTPACKANGN £€0£0e UTTOWN
TOU OWHATOG TO apIBY. TTpwT. 20689/2024 £yypa@o TNG TEXVIKNG UTTNPETIAg TTepi  KATAPTIONG Kal
€lonynong oto AnPoTiké ouppBoUAio Tou Texvikou TTpoypdupaTog Tou AAuou €toug 2025. To
TTOPOV TEXVIKO TIPOYPOUMO  KATOTTIV OUVEPYQOIag HYE TIG apuddIEG UTTNPEDiEG KAl TA CUPBOUAIO
Twv AnuoTikwv EvotATwy, TTepIAaupavel e oeipd TTPOTEPAIOTNTAG T EPya— EPYACieC- ETTEVOUCEIG
Kal TIG ouvexICOueveg JeAETEG TTOU Ba uAoTTOINBOUV TO €T0G 2025.

Katétmiv Twv avwTtépw o Mpoedpelwy K. IMNavvakoUupag, KAAECE TO ZWHA VO ATTOPOCIOEI OXETIKA.

H AHMOTIKH ENITPOINH

A@ou dkouoe Tnv €I0AYNon Tou K. MNpoedpelovTog, AKOUOE TIG TOTTOBETACEIG KAl TIG
ATTOYEIC TWV MEAWV TNG Ol OTI0IEC KaTaypd@nKav OTa TIPOKTIKA, €AaBe yvwon Tou
TTEPIEXOPEVOU OAWV TWV EYYPAPWY TOU OXETIKOU QOKEAOU KABWG Kal TIG OIATALEIC TOU
N.3463/2006 «Kupwon «kai Kwdika Afuwv kol Kowvotitwv», Tou N.3852/2010
«Mpoypappa KaANIKpdTNG» OTTWG €xel TPOTTOTTOINGEI Kal 10xXUel  UETA atrd OIaAOYIKN
oulnTnon okEPOnKe Kal,

KATA NAEIOYH®IA AMNO®AZIZEI

KatapTi¢el To Texvikd Mpdypappa Tou Afpou Adevng-Yuntrou étoug 2025 1o oTroio Ba
gl0ax0ei 010 AnNPOTIKG ZUPBOUANIO TTPOG WAPION WG KATWTEPW:



64.7321.0001

NEA EPTA-
EPrAZIEZ -
EMENAYZEIZ

Kartaokeun
uTTOYEiOU XWPOU
oTéBueuong

5.000.000,00

1,00

1,00

64.7321.0002

Avéyepan KTipiou
oto OT 197

2.600.000,00

1,00

1,00

64.7321.0003

Kripiokn kai
EVEPYEIOKNA
avafaduion
OXOANKWV
povadwv AfRuou
Adevng - Yunttou

2.200.000,00

1,00

1,00

64.7322.0007

AvaKaTooKeUR Kal
TTOIOTIKN) BEATIWON
TTAIBIKWV XAPWY
AAQpou Adevng-
YunttoU

1.400.000,00

1,00

1,00




64.7322.0008

Avakataokeun
TepIBAAAOVTa
XWpou cTabuou
MeTpd Adovng

1.250.000,00

1,00

1,00

64.7331.0006

Epyaaoieg
ouvTPNONgG
2x0oAikoU
SUYKPOTHHATOG
0dou lNpolaong

1.200.000,00

1,00

1,00

64.7322.0009

ZuoTnua
2UVTOVIOHOU Kal
Alaxeipiong
Kpiogwv pe
ETTEKTACT
Avixveuong Kai
Aiayeipiong
Mupkayiwv aTa
dAon Tou Afpou
Advng Yunttou

1.200.000,00

1,00

1,00

64.7326.0010

Evepyelakn
avapaduion
OXOAIKOU
OUYKPOTAMATOG
loviwv viiowv

1.000.000,00

1,00

1,00

64.7331.0004

Ekmévnon
MEAETWV Kal
uAoTroinon PETPWV
Kal péowv
TTUpOTTPOCTATiag
OTIG OXOAIKEG
povadeg Tou
ARpou Adgvng
Yunttou (®don I
uAotroinon
HETPWV)

650.000,00

370.230,50

262.970,50

107.260,0
0

10

30.7333.0024

AvatAaon odwv -
UYWPATWY TNV
A.K. Yunttou

200.000,00

1,00

1,00




11

64.7326.0007

Ymoepyo 3
<Apxaiohoyikn
TTapakoAoubnaon
Kal épEuva> Tou
£pyou loloTikn
avapaduion kai
avalwoydvnon
uTTORaBUICHEVWV
TTEPIOXWV ARPou
Adevng- YunTttou

100.000,00

30.000,00

30.000,00

12

25.7312.0036

AvTIKaTAOTOON
TIAAQIWV aYyWYWV
QTTOXETEUONG KAl
ETTEKTAOEIG SIKTUOU

70.000,00

70.000,00

10.000,

60.000,00

13

30.7335.0009

Avakaivion kai
QAVOKATAOKEUN
dIKTUOU
NAEKTPOPWTICHOU

70.000,00

7.898,80

7.898,80

14

30.7331.0084

JuvTrpnon
aBANTIKWY
EYKATOOTACEWV

70.000,00

30.000,00

30.000,00

15

30.7331.0023

ZuvTpnon
TTAISIKWV
oTabuwv

70.000,00

20.000,00

10.000,
00

10.000,00

16

30.7332.0024

Emokeun kai
ouvTApNON
CIVTPIRAVIWV TOU
AAQuou

70.000,00

20.000,00

20.000,00




17

30.7332.0021

>uvTpnon
TTAIBIKWY  XapWv

70.000,00

20.000,00

20.000,00

18

25.7312.0035

Kataokeun
OuVvdEoEWV
OKIVATWV HE
SikTUO
aTTOXETEUONG

70.000,00

20.000,00

5.000,0

15.000,00

19

30.7331.0085

EykardoTtaon
PWTOROATAIKWY
Kal oUVTAPNON
UTTaPYXOVTWV

70.000,00

10.000,00

10.000,
00

20

30.7311.0067

Avapabuion
aveAKUGTAPWY
ONMOTIKWYV KTIpiwv

60.000,00

3.067,57

3.067,57

21

30.7324.0033

Alapdpewan
XWpwV TTEPIE
BuBigopEVWV
KGdwv
ATTOPPIUHATWY

50.000,00

1,00

1,00

22

30.7323.0022

BeATioTotroinon
diadpopwv AMEA
EVTOG
TTOAEOOOUIKOU
10TOU TTOANG

40.000,00

1,00

1,00

23

30.7331.0081

SuvinpAoeig
BIKTUWV
TTUPACPAAEIag Kal
AVOYKaieg
ETTIOKEVEG

30.000,00

20.000,00

20.000,00

Z0voAo

17.540.000,00

621.207,87

0,00

35.002,

0,00

87.898,80

0,00

282.970,50

75.000,00

3.068,57

137.263,0
0

5,00




NEEZ MEAETEZ-
YMNHPEZIEZ

64.7421.0001

MeAétn
avaBdabuiong g
TMEPIOXNG
"YWQOMATQN" 1ng
A.K. YunttoU

619.438,95

1,00

1,00

64.7411.0001

MeAétn
KOTOOKEUNG
UTTOYEioU XWPOoU
oTdBuguong

100.000,00

1,00

1,00

30.7413.0018

MeAéreg
TTUpac@AAEiag
ONMOTIKWV KTIPIWV

37.200,00

20.000,00

20.000,00

30.7421.0016

TOTIKEG PENETEG
TAKTOTTOINONG
TTOAEOBOUIKWV
TTapaBdaoewv

5.000,00

1.000,00

1.000,00




ToToypa@ikég

30.7413.0021 ; 500,00 500,00 500,00
ATTOTUTTWOEIG
Zuvoho 762.138,95 21.502,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 2,00 0,00
ZATA 2025 & MNPAZINO
2YNEXIZOMENA a
ZuvoAikn TAMEIO Vi\[o]} ZATA ZATA NYPOMPO- | ANTAMNO- | TAMEIO
KA ERIAERA=IEE Sarmrdvn HESNIZHO ANAKAMWHZ VAL NoPOI O®EINOMENH | oxoAgiwv 2TAZIA AOTIKA - RO EUELICERELS
- ENENAYZEIZ 2025 & MEP. ETON OHZEAS EIA - EZNA




64.7326.0005

Ymoepyo 1<
MoloTikA
avapaduion kai
avadwoydvnon
uTTORaBUICHEVWY
TTEPIOXWV Anuou
Adovng- Yuntrou>

7.088.859,18

5.584.339,62

5.584.339
,62

64.7326.0006

YToepyo 2 <
Epyaoieg
diaxeipiong
AEKK> Tou épyou
MoloTikA
avapaduion kai
avalwoydvnon
uTTORABUICHEVWY
TTEPIOXWV ARpou
Advng- YunTttou

182.520,00

132.194,74

132.194,7
4

30.7331.0082

>uvTApnon Kai
ETTIOKEUN OXOAgiwv
AAQuou Adepvng-
Yuntrou

749.891,20

202.146,55

50.000,
00

50.000,00

102.146,55

30.7332.0016

>uvTApnon Kai
QVOKATAOKEUN
KOIVOXPNOTWV
Xwpwv Afuou
Adevng - Yuntrou

689.104,00

250.000,00

50.000,
00

200.000,00

30.7332.0021

>uvTpnon
TTAIBIKWY XApWV

72.168,01

43.792,53

43.792,53




64.7326.0001

ANAZQOIONHZH
AOGAHTIKQN
ErKATAZTAZEQN
2TO XQPO
MNOAITIZMOY KAI
AGAHTIZMOY
"MEAINA
MEPKOYPH"

1.372.207,34

1.318.991,56

1.318.991,56

64.7326.0002

MoloTikA —
TTEPIBAAAOVTIKN Kal
EUTTOPIKN
avaTTugn
I0TOPIKOU KEVTPOU
NG Anpotikng
Koivotnrag
Ad@vng Tou Arjuou
Adevng- YunTttou

5.283.366,73

2.881.478,95

248.000
,00

2.633.478,95

30.7311.0066

Avakaivion
ONMOTIKWYV KTIpiwV

238.518,87

179.722,60

1.193,06

178.529,54

55.7326.0001

AoTIKA avatrAaon
mepioywv A.K.
Yuntrou
(A&lotroinon
eupuTEPNG
TTEPIOXNS
<MYPKAA>)
ARpou Adevng -
Yuntrou

3.980.482,83

3.426.332,40

3.426.332,40

10

69.7311.0001

Exkouyxpoviopog
Twv KEM AAjpou
Adpvng — YunTttou

110.609,03

110.609,03

110.609,03




11

25.7312.0035

Kartaokeun
OUVOECEWY
AKIVATWV JE
dikTUo
QATTOXETEUONG

64.338,42

33.334,79

33.334,79

12

64.7323.0002

Avakataokeun
0000TPWHATWY
0dwv AAuou

Adovng - Yuntrou

1.509.815,28

1.109.815,28

1.109.815
,28

13

64.7311.0001

Karaokeun,
ETTIOKEUN KalI
ouvTApNOoN
aBANTIKWV
E£YKATOOTACEWY
AAQuou Adevne-
YuntTou

884.560,70

120.000,00

40.000,
00

80.000,00

14

64.7322.0005

Alapdpewan
TepIBaAAovTOg
XWpou Tng
TAareiag
Makpuyidvvn

457.189,26

176.900,83

97.189,26

79.711,57

Zovolo

22.683.630,85

15.569.658,88

3.536.941,43

388.000
,00

1.193,06

649.511,33

102.146,55

0,00

33.334,79

79.711,57

6.826.349
,64

3.952.470,51




ZYNEXIZOMENEZ
MEAETEZ

30.7421.0015

MeAétn TTpagng
€papuoyng
EVTQYUEVWV
TTEPIOXWV

18.209,90

10.378,85

10.378,
85

30.7413.0022

KukAogopiakn
UEAETN TTEPIOXNAG
AKPOTTOAEWG -
MtroupTTouAivag-
EBv Makapiou kai
TOTTIKWV
pubpicewv

35.000,00

35.000,00

10.000,

25.000,00

30.7411.0022

Edagortexvikn
ueAétn oto O.T.
197

7.128,76

7.128,76

7.128,7




27.507,

Zuvoho 60.338,66 52.507,61 0,00 61 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 450.509 6.963.614
[evikd oUvoAo 41.046.108,46 16.264.876,36 3.536.941,43 61 27.693,06 737.410,13 102.146,55 | 302.970,50 | 108.334,79 | 82.780,14 64 3.952.475,51




21V avwrépw ammopacn wneioav «KATA» o1 dnuotikoi ouuBouAol kai uéAn NG emMTPOTTAG K.K. AUKOU
2opia kai Xpiotivakn OAya .

A@ouU cuvTaxOnke n TTapoUoa UTTOYPAPETAI WG EENG:

H AHMOTIKH ENITPOIMNH

O NPOEAPEYQON TA MEAH
FANNAKOYPAZ AHMHTPIOZ BOIATZOI'AQY APIT'YPOYAA
TZIBEAEKAZ IQANNHZ
AYKQOY ZOO®IA
AAAM XPHXTOX

XPIZTINAKH OAlA

AKPIBEZ ANTIFrPA®O
AYOHMEPON

O NPOEAPEYQN
FMANNAKOYPAZ AHMHTPIOZ



